
Wit brood X
Bruin brood X
Meerzadenbrood ~ X
Italian Herbs & Cheese brood X X
Sesam brood X X Tarwe Gerst

Onion Sage brood X
Glutenvrij brood‡
Tortilla Wrap

Breaded Chicken
American Steakhouse Melt (beef burger)
Streaky Bacon
Chicken Filet (kipfiletstukjes)
Chicken Teriyaki X X
Chicken Fajita
Rotisserie style chicken 
Dölicious Chicken X
Taco beef 
Ham^
Pepperoni
Salami
Kalkoenfilet^
Steak (rundvleesreepjes met groene paprika en ui)
Tonijn (met Lite Mayonaise) X X X
Ei Omelet X X
Vegan Patty X X
Falafel
Plantbased Chicken Teriyaki X X ~ ~

American cheese (Amerikaanse stijl kaas) X
Cream Cheese X
Mozzarella Slices X
Pepper jack Cheese X
Gouda Cheese X
Jalapeño's X
Zwarte olijven
Augurk
Guacamole
Tomaat, komkommer, paprika, rode ui, rucola, Sla

Cranberry Sauce
Doner Sauce X
Vegan Hickory BBQ sauce X
Chipotle Southwest-saus X X
Extra Spicy Chipotle Sauce X
Lite Mayonaise X X
Caramelized Red Onion
Sweet Onion-saus X
Sticky Sweet Chili-saus
Honey & Wholegrain Mustard X
Vegan Garlic Aioli
Sweetcorn
Olijfolie
Toasted seeds
Balsamic vinegar X
Gebakken uitjes
Chilivlokken / Zeezout / Peper / Chipotle Southwest Seasoning

Footlong Cookie X X X

Jacket Potato
Butter X

Double Chocolate Orange ~ X X
Chocolate Chunk X X X
White Chip Macadamia Nut X X X Macadamianoot ~
Chocolate Chip Rainbow X X X
Raspberry Cheesecake Cookie X X X Tarwe Haver

Vegan Double Chocolate ~ ~ X
Oat & Raisin ~ ~ ~

Chicken Triangles ~ ~
Waffle fries
Doritos Naturel / Doritos Flamin' Hot ~
Koffie / Thee ~
Koffie met melk / Warme chocolade X
^Samengesteld uit stukjes vlees.

Correct ten tijde van het drukken (16/02/2026). ®/© Subway IP LLC 2025.
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Hoewel er alles aan is gedaan om botten uit ons vlees en onze vis te verwijderen, is het mogelijk dat er nog enkele botjes achtergebleven zijn.

Hoewel er extra zorg is besteed aan het verwijderen van alle olijfpitten, is het mogelijk dat er toch nog enkele pitten achtergebleven zijn.

‡ Ons glutenvrije brood wordt geproduceerd in een glutenvrije fabriek. Omdat andere ingrediënten in onze winkels echter gluten bevatten en producten worden bereid met gedeelde apparatuur, bestaat de mogelijkheid dat ons glutenvrije brood in 

contact komt met gluten tijdens de bereiding van uw maaltijd.           

Onze veganistische ingrediënten kunnen in contact komen met niet-veganistische ingrediënten.   
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Footlong Sidekicks

Tarwe, Haver

Tarwe

~

Tarwe

Tarwe

Cookies & Muffins
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Spudway (in participating stores only) 

~ Tarwe

~

~

Sauzen & Toppings
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Allergeneninformatie
Bevat allergeen in het product
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Symbol Meaning

X
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Bevat mogelijk - het allergeen is aanwezig op de productielocatie van de ingrediënten en het ingrediënt kan een 

kruisbesmetting veroorzaken 
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Al het eten is vers bereid in onze keukens, en terwijl we controles hebben om 

kruisbesmetting te minimaliseren, kunnen veel allergenen in het restaurant 

voorkomen waarvan wij niet kunnen garanderen dat ons eten zonder allergenen zal 

zijn en derhalve geschikt zal zijn voor mensen met allergieën. Onze vegan producten 

zijn gemaakt op basis van vegan recepten, echter zijn deze niet geschikt voor 

mensen met een zuivel- en ei-allergie. 

Vlees, gevogelte, zeevruchten, eieren en Vegan Patty
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Kaas- en groentegebaseerde producten 
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